طاقتور اور مخلص لوگوں کو اس کی حمایت کرنی چاہیے تاکہ اللہ کے دین کی حمایت کی جاسکے اور اس دین کے استحکام کو یقینی بنایا جاسکے۔

ارشادِ باری تعالیٰ ہے،

﴿وَلِيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

"اور جو شخص اللہ کی مدد کرتا ہے اللہ اس کی ضرور مدد کرتا ہے۔ بے شک اللہ قوی اور غالب ہے" (سورۃ الحج؛ 40:22)۔

15 صفر الخیر 1446ھ

برطابق 20 اگست، 2024ء